PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/SEGOV/220/2020.

Exmo. Sr.

Igor Jonas de Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Congonhas, 21 de agosto de 2020.

MMPF

Em atenção ao cíficio 81/2020/Secretaria, datado de 05/08/2020, encaminhamos
a V.Exa. a Comunicação Interna n.oPMC/SEOB/ALl093/2020, por meio da qual a Secretaria, .
de Obras presta informações, em atendimento à Indicação CMC/219/2020, de autoria do nobre
vereador Nilton da Cruz Ramalho.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas
saudações.

Atenciosamente,

Lúciod:i~~!~~,
Secretário Municipal de Governo.

Xl ~~
.J: C"
5=~~
C)--==- e ..5== ~.gu~ :~o•= <Co!! >
"C~ 0:: .•..=
ii~ w'~
c.~ o2.!!:º- o~g'5~ ..Jeõ-'
:!:~8~
ra~ o~ii- •.....
E ===== O l'lI

Pd!AÇAPR8SiLENTE KUBITSCHEK, 135 - CENTRO. CONGONHAS. MG. CEP 36415-000. TEL.: (31) 3731.1300. FAX: (31) 3731.1240. www.congonhas.mg.gov.br

http://www.congonhas.mg.gov.br

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

corViUNiCAÇÃOINTERNA

N°. PMC/SEOB/ALl093/2020

De

Para

Rosemary Aparecida Benedito

Lúcio de Souza Coimbra

SEOB

SEGOV

Data : 19/08/2020

Prezado Senhor,

. Em atenção à Indicação CMC/219/2020. através da qual o vereador Nilton da Cruz

Ramalho solicita limpeza e capina às margens da Estrada Real, ligando o Cruzeiro até

o Distrito do Alto Maranhão, vimos informar que o serviço é realizado pela Diretoria de

Obras e Manutenção Urbana, conforme programação da mesma, inclusive, foi

realizado neste mês de ag05to/2020.

Atenciosamente,

Lopes Duarte

Diretoria de Obras e Man. Urbana

~ ew1 lu """-Jl.b.
Rosemarv 'Aparecida Benedito

Secretária Municipal de Obras

Socretarla Municipal de Obras. PrC,lelllJrn (l.~Congonhas 'tO
1:':\1<1~';)me Hellnque S,ltVlt10. IM). rJr,u<l. ~Ibl, lJ-úÜÜ (.ongonhas Mr, • le1f'lOnü~ !-lij ~t7.J1/, llh

~'.'''.Wconoonhas ur. r.J,NllIl n 11 ~17:~1 1:100 I rl:lm:lio::.. 11J1r.f1Ql'\I1Qlln

	00000001
	00000002